
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: Enjoy English, s.r.o.

Plán výuky Lektor: XXX

Zaměstnavatel: IČ: Místo výuky:

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 4.12.2018 2 16:30 - 18:30

2 11.12.2018 2 16:30 - 18:30

3 18.12.2018 2 16:30 - 18:30

4 8.1.2019 2 16:30 - 18:30

5 15.1.2019 2 16:30 - 18:30

6 22.1.2019 2 16:30 - 18:30

7 29.1.2019 2 16:30 - 18:30

8 5.2.2019 2 16:30 - 18:30

9 12.2.2019 2 16:30 - 18:30

10 19.2.2019 2 16:30 - 18:30

11 26.2.2019 2 16:30 - 18:30

12 5.3.2019 2 16:30 - 18:30

13 12.3.2019 2 16:30 - 18:30

14 19.3.2019 2 16:30 - 18:30

15 26.3.2019 2 16:30 - 18:30

16 2.4.2019 2 16:30 - 18:30

17 9.4.2019 2 16:30 - 18:30

Obchodní angličtina - pokročilí

• Lekce 2: Import / Export; Zahraniční obchod; Doklady při dovozu a vývozu zboží; Clo; Kvóty; WTO/ EFTA; Vývoj slovní zásoby – složená přídavná jména; Jazykové 

zaměření – budoucnost, popis trendů

• Lekce 2: Import / Export; Zahraniční obchod; Doklady při dovozu a vývozu zboží; Clo; Kvóty; WTO/ EFTA; Vývoj slovní zásoby – složená přídavná jména; Jazykové 

zaměření – budoucnost, popis trendů

• Lekce 3: Bankovnictví; Komerční banky; Obchodní banky; Home and office banking; Vývoj slovní zásoby – abbreviations (zkratky); Jazykové zaměření – frázová 

slovesa, 1. a 2. kondicionál

• Lekce 2: Import / Export; Zahraniční obchod; Doklady při dovozu a vývozu zboží; Clo; Kvóty; WTO/ EFTA; Vývoj slovní zásoby – složená přídavná jména; Jazykové 

zaměření – budoucnost, popis trendů

• Lekce 3: Bankovnictví; Komerční banky; Obchodní banky; Home and office banking; Vývoj slovní zásoby – abbreviations (zkratky); Jazykové zaměření – frázová 

slovesa, 1. a 2. kondicionál

• Lekce 1: Prodej - Podnikání v obchodě; Organizování obchodní činnosti; Strategie obchodní organizace - Obchodní praktiky;

Vývoj slovní zásoby – složená podstatná jména; Jazykové zaměření – Make and do, frázová slovesa 

ZLA-MN-49/2018 POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

255 94 681

• Lekce 3: Bankovnictví; Komerční banky; Obchodní banky; Home and office banking; Vývoj slovní zásoby – abbreviations (zkratky); Jazykové zaměření – frázová 

slovesa, 1. a 2. kondicionál

• Lekce 5: Reklama; Reklama na sociálních sítích; Firemní facebook, instagram…; E-mailing; Vývoj slovní zásoby – použití like; Jazykové zaměření – gerundium a 

infinitiv

FOR JOB PROTECT, s.r.o.

Okruhy plánovaných témat

• Lekce 4: Marketing; Marketingový mix a jeho prvky; Marketingová komunikace; Marketingové cíle a strategie; Marketingový management; Marketingový plán; 

Vývoj slovní zásoby – složená přídavná jména 2; Jazykové zaměření – srovnávání, nepřímá řeč

• Lekce 4: Marketing; Marketingový mix a jeho prvky; Marketingová komunikace; Marketingové cíle a strategie; Marketingový management; Marketingový plán; 

Vývoj slovní zásoby – složená přídavná jména 2; Jazykové zaměření – srovnávání, nepřímá řeč

• Lekce 4: Marketing; Marketingový mix a jeho prvky; Marketingová komunikace; Marketingové cíle a strategie; Marketingový management; Marketingový plán; 

Vývoj slovní zásoby – složená přídavná jména 2; Jazykové zaměření – srovnávání, nepřímá řeč

XXX

• Lekce 3: Bankovnictví; Komerční banky; Obchodní banky; Home and office banking; Vývoj slovní zásoby – abbreviations (zkratky); Jazykové zaměření – frázová 

slovesa, 1. a 2. kondicionál

• Lekce 1: Prodej - Podnikání v obchodě; Organizování obchodní činnosti; Strategie obchodní organizace - Obchodní praktiky;

Vývoj slovní zásoby – složená podstatná jména; Jazykové zaměření – Make and do, frázová slovesa 

• Lekce 1: Prodej - Podnikání v obchodě; Organizování obchodní činnosti; Strategie obchodní organizace - Obchodní praktiky;

Vývoj slovní zásoby – složená podstatná jména; Jazykové zaměření – Make and do, frázová slovesa 

• Lekce 1: Prodej - Podnikání v obchodě; Organizování obchodní činnosti; Strategie obchodní organizace - Obchodní praktiky;

Vývoj slovní zásoby – složená podstatná jména; Jazykové zaměření – Make and do, frázová slovesa 

• Lekce 2: Import / Export; Zahraniční obchod; Doklady při dovozu a vývozu zboží; Clo; Kvóty; WTO/ EFTA; Vývoj slovní zásoby – složená přídavná jména; Jazykové 

zaměření – budoucnost, popis trendů

• Lekce 4: Marketing; Marketingový mix a jeho prvky; Marketingová komunikace; Marketingové cíle a strategie; Marketingový management; Marketingový plán; 

Vývoj slovní zásoby – složená přídavná jména 2; Jazykové zaměření – srovnávání, nepřímá řeč

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ



18 16.4.2019 2 16:30 - 18:30

19 23.4.2019 2 16:30 - 18:30

20 30.4.2019 2 16:30 - 18:30

21 7.5.2019 2 16:30 - 18:30

22 14.5.2019 2 16:30 - 18:30

23 21.5.2019 2 16:30 - 18:30

24 28.5.2019 2 16:30 - 18:30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

26.11.2018

Závěrečná zkouška

• Lekce 5: Reklama; Reklama na sociálních sítích; Firemní facebook, instagram…; E-mailing; Vývoj slovní zásoby – použití like; Jazykové zaměření – gerundium a 

infinitiv

• Lekce 5: Reklama; Reklama na sociálních sítích; Firemní facebook, instagram…; E-mailing; Vývoj slovní zásoby – použití like; Jazykové zaměření – gerundium a 

infinitiv

• Lekce 5: Reklama; Reklama na sociálních sítích; Firemní facebook, instagram…; E-mailing; Vývoj slovní zásoby – použití like; Jazykové zaměření – gerundium a 

infinitiv

Email:

Datum:

XXX

• Lekce 6: Mezinárodní styl obchodu; Národní kultura; Hierarchie; Podřízení; Vlastní iniciativa

• Lekce 6: Mezinárodní styl obchodu; Národní kultura; Hierarchie; Podřízení; Vlastní iniciativa

Vyřizuje:

Číslo telefonu: XXX

XXX

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Karel Mišurec, jednatel

• Lekce 6: Mezinárodní styl obchodu; Národní kultura; Hierarchie; Podřízení; Vlastní iniciativa

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ

mailto:hanackova@forjobprotect.cz

